
UCHWAŁA NR LVIII/389/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, poz. 1615, poz. 1890, poz. 1933, poz. 1509) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie na czas nieokreślony służebnością gruntową przejazdu 
i przechodu działki nr 372/44 w obrębie Żelechlinek stanowiącej własność Gminy Żelechlinek na rzecz 
każdorazowego właściciela działki nr 372/47 i 372/48 położonej w obrębie Żelechlinek, gm. Żelechlinek. 

2. Granicę służebności ustala się na długości 20 m od wschodniej granicy działki nr 372/44. 

3. Szczegółowe warunki korzystania ze służebności określone zostaną w umowie zawartej między Wójtem 
Gminy Żelechlinek a właścicielem działki nr 372/47 i 372/48. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Przewodnicząca Diana 
Anna Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B20972A-A204-417E-AD1C-B24DB3580EE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/389/2023 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-28T15:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




